
Dekorowanie budynków flagą Krakowa
2020-08-17

Poniżej informacja skierowana do dyrektorów szkół i placówek w sprawie dekorowania budynków flagą
Miasta Krakowa.

Szanowni Państwo Dyrektorzy Szkół i Placówek,

Flaga Miasta Krakowa jest ważnym elementem budowania lokalnej tożsamości i więzi
mieszkańców z kulturą, historią i tradycją Krakowa. Świadomość, że Kraków posiada własne
barwy miejskie przyczyna się do propagowania wiedzy o dziedzictwie kulturowym miasta.

Przypominamy, że w dniu 11 lutego 2020 roku weszło w życie nowe zarządzenie Prezydenta
Miasta Krakowa Nr 354/2020 w sprawie zmiany zarządzenia 1336/2017 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 31 maja 2017 w sprawie zasad posługiwania się symbolami Stołecznego
Królewskiego Miasta Krakowa. Załącznikiem do tego zarządzenia jest KALENDARIUM 2020,
stanowiące  wykaz świąt i jubileuszy o charakterze zarówno ogólnopaństwowym jak i lokalnym,
podczas których wskazana jest dekoracja miasta flagami - miejskimi, narodowymi bądź
unijnymi.

Flagowanie dotyczy zarówno budynków miejskich jednostek administracyjnych oraz miejskich
spółek komunalnych oraz budynków Urzędu Miasta Krakowa i Zarządu Budynków
Komunalnych,  jak również  pojazdów miejskiego taboru zbiorowego.  Regulacja ta ma na celu
ujednolicenie zasad i terminów dekorowania miasta oraz edukowanie krakowian i turystów w
zakresie znaczenia miejskiej kolorystyki.

Jednocześnie informujemy wszystkie jednostki będące adresatem powyższego Zarządzenia o
konieczności eksponowania flag zgodnie z obowiązującym kalendarium flagowania oraz o
możliwości pozyskania nowych flag do ekspozycji na administrowanych przez siebie budynkach
- dotyczy tylko i wyłącznie flag miejskich. 

W tej sprawie prosimy o kontakt z Wydziałem Komunikacji Społecznej  - z Agnieszką Dzieżą tel.
12 616 60 51, e-mail: agnieszka.dzieza@um.krakow.pl lub Michałem Dziewońskim tel. 616
1337,  e-mail: michal.dziewonski@um.krakow.pl.

Z poważaniem,
Monika Chylaszek
Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej
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